
 

R O Z H O D N U T Í  

O  V Ý B Ě R U  N E J V H O D N Ě J Š Í  N A B Í D K Y  

a  

O Z N Á M E N Í   

O  V Ý B Ě R U  N E J V H O D N Ě J Š Í  N A B Í D K Y  
 
Titan Real Invest a.s., se sídlem Jílové u Prahy, Rudných dolů 291, PSČ 254 01,  IČ: 28186524, jednající panem 
Mgr. Josefem Teskou, členem představenstva (dále jen „Zadavatel“), jakožto zadavatel veřejné zakázky na dodávky 
zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení, vedené pod názvem „Snížení prašnosti z plošných zdrojů“, 
zahájené dne 10. 7. 2013 (dále jen „Zakázka“), v souladu s § 81 a násl. zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v 
platném znění (dále jen „zákon“), rozhodl na základě doporučení hodnotící takto: 
 
Nejvýhodnější nabídku předložil a byl vybrán uchazeč: 
 

A-TEC servis s.r.o. 
 

se sídlem Příborská 2320, Frýdek – Místek, 738 01 
IČO: 253 57 069 

 
Odůvodnění:  
 

Byly hodnoceny nabídky uchazečů: 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní 
firma/název/jméno, 

příjmení /právní forma 
dodavatele/uchazeče 

Sídlo/místo 
podnikání/trvalého pobytu 

IČ 
dodavatele / 

uchazeče 

Datum podání 
nabídky 

1. HANES s.r.o. U Albrechtova vrchu 1157/7, 155 
00 Praha 5 

261 31 919 17. 7. 2013 

2. A-TEC servis s.r.o. 
Příborská 2320, Frýdek – Místek, 

738 01 
253 57 069 23. 7. 2013 

3. Unikont Group s.r.o. Služeb 609, 108 00 Praha 10 411 93 113 24. 7. 2013 

 
 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je, ve smyslu ustanovení § 78 odst. 1 písm. a) ZVZ, ekonomická 
výhodnost nabídky. 
 
Byla stanovena tři dílčí hodnotící kritéria: nabídková cena (váha 81%), doba dodání (váha 8 %) a rychlost nástupu na záruční 
servisní zásah (váha 11%). 
 
Pro hodnocení nabídek použila hodnotící komise bodovací stupnici v rozsahu 1 až 100. Každé jednotlivé nabídce byla dle dílčího 
kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria.  
 
Pro číselně vyjádřitelná kritéria, pro která má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu kritéria (například cena nabídky, doba 
provádění, apod.) získala hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější 
nabídky k hodnocené nabídce. Jednotlivým dílčím kritériím byly zadavatelem stanoveny váhy v procentech podle jejich důležitosti 
pro konkrétní zadávací řízení tak, že jejich součet je celkem 100. 
 
Hodnocení podle bodovací metody provedla hodnotící komise tak, že jednotlivá bodová ohodnocení nabídek dle dílčích kritérií 
vynásobila příslušnou vahou daného kritéria. Na základě součtu výsledných hodnot u jednotlivých nabídek hodnotící komise 



 
 
 
 

 

 
 
   

stanovila pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější je stanovena nabídka, která dosáhla nejvyšší bodové 
hodnoty. 
 
Nabídky všech hodnocených uchazečů splnily veškeré technické podmínky stanovené zadavatelem v zadávací 
dokumentaci, uchazeči tedy prokázali, že jimi nabízené zboží splňuje všechny požadavky v zadávacích podmínkách 
ke zjednodušenému podlimitnímu řízení na veřejnou zakázku „Snížení prašnosti z plošných zdrojů“.  

 
Na základě provedeného hodnocení bylo stanoveno následující pořadí nabídek 

 
Pořadí nabídek: 

 

Pořadí 
nabídek 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Obchodní jméno 
uchazeče 

Nabídková 
cena 

(bez DPH) 

Doba dodání 
(týdny) 

Rychlost 
nástupu na 

záruční servis 
(pracovní dny) 

Celkový 
počet bodů 

1. 2. A-TEC servis s.r.o. 1.750.000,-  11 2  100 

2. 3. Unikont Group s.r.o. 1.800.000,-  14 2  96,04 

3. 1. HANES s.r.o. 1.798.000,-  12 3  93,50 

 
 
Poučení: 
 
Proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky je možno podat námitky, které musí stěžovatel doručit 
zadavateli do 10 dnů ode dne doručení oznámení o rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky.  
 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti tomuto rozhodnutí uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož 
nabídka byla vybrána jako nejvhodnější. Zadavatel si v zadávací dokumentaci vyhradil právo podle § 81 odst. 4 ZVZ 
uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější nabídky uveřejněním na svém profilu zadavatele.  
 
Oznámení se považuje za doručené okamžikem zveřejnění na profilu zadavatele. 
 
V Jílovém u Prahy, dne 12. 8. 2013 
 

      
 

 _______________________________________ 
 Titan Real Invest a.s. 

Mgr. Josef Teska, člen představenstva 


		2013-08-12T15:28:55+0100




